Ассоциация гильдия актуариев

Протокол 3/05/2015

От 21.05.2015

Присутствовали: Новиков В.В., Лельчук А.Л., Сафонов А.В., Завриев С.К., Малых

Д.Н., Горбачев Н.В., Баскаков В.Н., Денисов Д.В.

Повестка дня:

1. Подготовка к Общему Собранию Ассоциации.

2. Прием новых членов в Ассоциацию.

3. Разное

Постановили:

По первому вопросу:

1. Провести Общее Собрание 30.06.2015.

2. Поручить директору Денисову Д.В. найти аудиторию для проведения Собрания.

3. Разместить информацию на сайте Ассоциации. Приглашать членов Ассоциации к

участию в формировании вопросов повестки Собрания.

4. Материалы для Общего Собрания размещать на сайте и регулярно оповещать

членов путем рассылки.

5. Для кандидатов в члены Правления разработать анкету.

По второму вопросу:

1. Принять в члены Ассоциации гильдия актуариев следующих кандидатов:

Шур Владимир Сергеевич

Брызгалина(Журбенко) Ольга Александровна

Руденко Игорь Викторович

Коновалов Владислав Борисович

Пантелеев Михаил Сергеевич

Ермошина Анастасия Михайловна

По третьему вопросу:

1. Назначить Завриева Сергея Константиновича координатором группы по формированию

контрольного комитета и проверке актуарных заключений за 2014 год.

Директор Ассоциации гильдия актуариев

Денисов Д.В.